
 

49 Spr 1/2025 

 

 

R O Z V R H    P R Á C E  

Okresního soudu v Kladně  

změna od 1. 6. 2025 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 



1 
 

str. 11 

I. Způsob přidělování a zápisu věcí: 
 
1) Návrhy na vydání elektronického platebního rozkazu, které se převádí z aplikace Centrálního elektronického platebního rozkazu se zapisují do 

číselné řady 207 C – 210 C 211 C, 216 C – 222 C, 224 C, 227 C, 230 C a 233 C. Ostatní občanskoprávní návrhy se zapisují do číselné řady 7 C – 10 
11 C, 16 C – 22 C, 24 C, 27 C, 30 C a 33 C.  

 
 
  



2 
 

str. 47 
Soudní 
oddělení 

Obor a vymezení působnosti: Předseda senátu (samosoudce): 

 
 
 
 
 
 
 
11 C 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Opatřením místopředsedy soudu č.j. 49 Spr 499/2025-3 zastaven od 1. 6. 2025 nápad veškeré 
agendy s výjimkou: 

- návrhů v opatrovnickém řízení, které dojdou soudu dříve, než je o předcházející věci 
pravomocně rozhodnuto, včetně návrhů týkajících se polorodých sourozenců,  

- předběžných opatření. 
 
Rozhodování ve věcech občanskoprávních - rejstřík C, Nc Cd, L, P, EVC  s výjimkou věcí 
obchodních, pracovních, správních, uznání rozhodnutí cizího státu v opatrovnických věcech, věcí 
s cizím prvkem v agendě P a Nc a věcí určení a popření otcovství a osvojení v opatrovnických 
věcech s poměrem nápadu agend:  
C – 0 %, P a Nc – 21 0 %, Nc – oddíly opatrovnické –  21 0 %,  
Cd  - oddíly občanskoprávní a opatrovnické  – 100 0 % 
Nc – oddíly všeobecné a občanskoprávní s výjimkou uznání rozhodnutí cizího státu 
v opatrovnických věcech – 100 0  % 
EVC – 100 0 %, 
a/ specializace: věci C s cizím prvkem –  0 % 
b/ specializace: věci R (rozvody) včetně věcí s cizím prvkem –  0 % 
c/ specializace:  
věci agendy C – žaloby na ochranu osobnosti včetně věcí s cizím prvkem –  0 % 
d/  specializace:  
rozhodování ve věcech svéprávnosti dle § 34 a násl. zák. č. 292/2013 Sb.  včetně věcí, v nichž 
původně ve věci svéprávnosti rozhodoval Mgr. Lukáš Randa nebo Mgr. Lucie Vybíralová, LL.M. 
– 100 0 % 
e/ specializace: věci CD – občanskoprávní oddíly včetně věcí s cizím prvkem  – 100 0 % 
f/ specializace: EVC-CIZINA – 100 0 % 
g/ specializace: objemné dokazování  - 90 0 % 
 
 
 
 

 
JUDr. Tereza Zapf Vlasáková, LL.M. 
Zástupce: 
JUDr. Jana Šedivá 
Mgr. Simona Vávrová 
Mgr. Iveta Verner - MD 
Mgr. Lenka Piknová  
Mgr. Zuzana Slezáková 
Mgr. Petra Nováková 
JUDr. Jaroslava Tenglerová 
JUDr. Jaroslav Lockenbauer  
JUDr. Vítězslav Pleva 
JUDr. Martina Burešová  
Mgr. Lukáš Randa 
JUDr. Adriana Hasmanová  
JUDr. Jitka Sikorová 
Mgr. Lucie Vybíralová LL.M. – stáž KS Praha 
Mgr. Jiří Holas 
Mgr. Jana Pokorná 
Mgr. Veronika Halbrštátová Zachová LL.M.- 
MD  
Mgr. Marie Ťoupalíková Bredová 
Mgr. Nikola Wejmelková 
Mgr. Richard Galis – stáž KS Praha  
JUDr. Jarmila Tůmová 
JUDr. Dana Zelenková  
JUDr. Alena Šustrová 
JUDr. Eva Kučerová  
 



3 
 

211 C Rozhodování ve věcech občanskoprávních – rejstřík C – návrhy na vydání elektronického 
platebního rozkazu s výjimkou věcí obchodních, pracovních, správních s poměrem nápadu agendy 
– C – 0% 
a/ specializace: CEPR – 0 % 
b/ specializace: CEPR – cizina – 0 % 
c/ specializace: CEPR – objemné dokazování - 0 % 
d/ specializace: CEPR – ochrana osobnosti – 0 % 

 
 
 
  



4 
 

str. 52 
 
Soudní 
oddělení 

Obor a vymezení působnosti: Předseda senátu (samosoudce): 

 
 
 
 
13 C 

 
Opatřením místopředsedy soudu sp. zn. 49 Spr 593/2025 zastaven s účinností od 23. 5. 2025 
nápad veškeré agendy.  
 
Rozhodování ve věcech občanskoprávních - rejstřík C, Nc, Cd, L, P s výjimkou věcí 
pracovních, obchodních, správních, věcí s cizím prvkem v agendě C a věcí určení a popření 
otcovství v opatrovnických věcech s poměrem nápadu agend: 
C – 0%, P a Nc – 100 0 %, Nc – oddíly opatrovnické – 100 0 %,  
Nc – oddíly občanskoprávní (záznamy o vykázání, předběžná opatření DN a prodloužení 
předběžného opatření DN) – 100 0 % a Nc - uznání rozhodnutí cizího státu v opatrovnických 
věcech  – 100% 
Cd – oddíly opatrovnické  - 100 0 %,  
a/ specializace: 
věci C – uznání rozhodnutí cizího státu v opatrovnických věcech – 100 0 % 
b/ specializace: 
věci Nc - uznání rozhodnutí cizího státu v opatrovnických věcech – 100 0 % 
c/ specializace: 
věcí s cizím prvkem rejstříku P, P a Nc, Nc - opatrovnické oddíly –  100 0 % 
d/ specializace: 
věci osvojení v opatrovnické agendě včetně věcí s cizím prvkem – 100 0 % 
e/ specializace: 
 rozhodování ve věcech svéprávnosti dle § 34 a násl. zák. č. 292/2013 Sb.  - 100 0 % 
f/  specializace: 
věci CD  - opatrovnické oddíly včetně věcí s cizím prvkem - 100 0 % 
 
 
 
 
 

 
Mgr. Simona   Vávrová  
 
Zástupce: 
Mgr. Iveta Verner - MD 
Mgr. Lenka Piknová 
Mgr. Zuzana Slezáková  
Mgr. Petra Nováková 
JUDr. Jaroslava Tenglerová  
JUDr. Jaroslav Lockenbauer  
JUDr. Vítězslav Pleva 
JUDr. Martina Burešová 
Mgr. Lukáš Randa 
JUDr. Adriana Hasmanová  
JUDr. Jitka Sikorová 
Mgr. Lucie Vybíralová LL.M. – stáž KS Praha 
Mgr. Jiří Holas 
Mgr. Jana Pokorná 
Mgr. Veronika Halbrštátová Zachová LL.M. - 
MD  
Mgr. Marie Ťoupalíková Bredová 
Mgr. Nikola Wejmelková 
Mgr. Richard Galis – stáž KS Praha 
JUDr. Jarmila Tůmová 
JUDr. Dana Zelenková  
JUDr. Alena Šustrová 
JUDr. Eva Kučerová  
JUDr. Tereza Zapf Vlasáková LL.M. 
JUDr. Jana Šedivá 
 



5 
 

str. 74 
 
Petra Suchá Petra Krakešová, Bc. Pavlína Dvořáková, Jana Patáková -  vede a vypravuje sudé spisy agendy 56 Nc – EXE, 56 EXE; zástup: 
Jaroslava Kolmistrová  
 
 
 
 
Projednáno se soudcovskou radou  
 
 
 
 
 
Kladno 30. května 2025 
 
 
 
 Mgr. Petra  N o v á k o v á  

 předsedkyně Okresního soudu v Kladně 

  



6 
 

str. 103, 109 

Příloha č. 1  
k Rozvrhu práce Okresního soudu v Kladně pro rok 2025 

 
PŘEHLED SPECIALIZACÍ POUŽÍVANÝCH PŘI PŘIDĚLOVÁNÍ VĚCÍ 

 

VĚC OZNAČENÍ SPEC. 
PRIORIT
A 

POPIS POUŽITÍ SPECIALIZACE 

C 207 0 CEPR – centrální elektronický platební rozkaz – převod do C 

C 208 0 CEPR – centrální elektronický platební rozkaz – převod do C 

C 209 0 CEPR – centrální elektronický platební rozkaz – převod do C 

C 210 0 CEPR – centrální elektronický platební rozkaz – převod do C 

C 211 0 CEPR – centrální elektronický platební rozkaz – převod do C 

 

T ROZSÁHLÉ 5 počet listů obžaloby 

T VAZBA 6 vazební věc v T 

T SENÁTNÍ 7 senátní věc v T 

T SPECIÁLNÍ OBĚTI 8 
trestné činy proti lidské důstojnosti v sexuální oblasti, obchodování s lidmi, týrání 
svěřené osoby a osoby žijící ve společném obydlí a svádění k pohlavnímu styku  

 


